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Protokoll styremøte 22.01.2025. - kl.10:15 

Sted: Strandgata 3, Molde  
 

Til stede: 
 

Irene Sundholm, Oddrun Beyer Holm, Anna Margrethe Drægebø Moe, 
Lasse Alexander O. Honningsvåg 

På Teams: Anette Scheen 

Forfall: Nils-Inge Holm og Marie Hoem 

 

 

 Sak 01/25 Godkjenning av innkalling, sakliste og protokoll 

 01.1 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: 

 
Innkalling og saksliste godkjent. 

  

Sak 01.2 Godkjenning av protokoll fra 07.12.2024 

 Protokollen fra 07.12.24 godkjennes.  

Vedtak:  Protokoll fra 07.12.24 godkjent. 

  

Sak 02/25 Årsmøte FFO Møre og Romsdal   

 Innkalling til årsmøte FFO Møre og Romsdal lørdag 22.mars 2025 kl.11.00 på 
Scandic Seilet, Molde. 

 

Vedtak: Irene Sundholm og Anna Margrethe Drægebø Moe representerer 
Mental Helse Møre og Romsdal på årsmøtet.  
 

Sak 03/25 Brukerrepresentanter Helsefellesskap Møre og Romsdal 

 Det skal oppnevnes brukerrepresentanter i 7 utvalg for kommende 4års-
periode i Helsefellesskap Møre og Romsdal. Frå og med 2025 vil kommunane 
trenge ein representant + ein vara til kvart utval for ei ny 4 års periode. 
 
Det er heilt sentralt at vedkomande har erfaring med tenestar i kommunane 
enten som pasient eller som pårørande til dei prioriterte gruppene i 
helsefellesskap – henholdvis barn og unge, psykisk sjuke eller ruslidingar og 
personar med fleire kroniske lidingar og skrøpelige eldre, gjerne med demens. 
 

 

Vedtak: 

Styret innstiller til Lokalt samarbeidsutvalg (LSU) Ålesund: Irene Sundholm, 
lokalt samarbeidsutvalg (LSU) Nordmøre og Romsdal: Oddrun Beyer Holm. 
Faglig samarbeidsutvalg for barn og unge: Lasse Alexander Olsen 
Honningsvåg, faglig samarbeidsutvalg for Psykisk helse og Rus: Oddrun 
Beyer Holm. 
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Protokoll styremøte 22.01.2025 

 

Sak 04/25 Brukerrepresentant i NAV Møre og Romsdal  

 Grunnet frafall fra en forening, ønskes ny brukerrepresentant inn i 
Brukerutvalget NAV Møre og Romsdal. Det ønskes en 
brukerrepresentant fra Mental Helse i Møre og Romsdal med snarlig 
tiltredelse. 

 

Vedtak: 

 
Styret oppnevner Anette Scheen som oversendes FFO Møre og Romsdal.  

  

Sak 05/25 Årsmøte Mental Helse Møre og Romsdal 26. april 2025 

 Fadderpresentasjon 2025 vedtatt med endringer, forberede saker og 
endringsforslag. Ragnar Johansen, VOFO er forespurt og takket ja til å 
være møteleder. Årsmeldingen utsendt for innspill, og Handlingsplan er 
endret i henhold til vedtak på årsmøtet -24. 

Vedtak: Årsmøtet gjennomføres på Vestnes Fjordhotell.  Styret ønsker å invitere  
Tor-Johnny Agledal fra sentralstyret til årsmøtet. 
 

Sak 06/25 Kurs/møte 2025 

 Planlegging av: Kurs og Ledermøte vår -25. Vi innhenter innspill på tema 
til ledermøte fra lokallagene. Det planlegges også å være arrangør for 
kurs i kommunikasjon til høsten. Det vil bli planlagt kurs i 
brukermedvirkning, organisasjonskurs   og ledermøte høst -25.  
 

Vedtak: Nettsidekurs gjennomføres på Vestnes Fjordhotell lørdag 15. mars. Lasse  
og Sølvi er kursledere, egenandel kr 300,-. Ledermøte lørdag 5. april på 
Vestnes.  
 

Sak 07/25 Nettverkskonferanse brukermedvirkere 3.-4. mars 2025 

 Nettverkskonferanse for alle som jobber med, eller har interesse for, 
bruker- og pårørendemedvirkning i forskning og fagutvikling, både 
innen somatikk og psykiatri på å Scandic Hamar. Pris: 
Brukere/medlemmer i brukerorganisasjoner/student: 2400,- kroner. 
Prisen inkluderer:  
Overnatting 3.-4. mars, Lunsj og middag 3. mars, Frokost og lunsj 4. mars. 

 

Vedtak: 

 
Styret vedtar å dekke pakkepris på kr 2 400,- for Frode Wærøy til 
konferansen som representant for Mental Helse Møre og Romsdal i St. Olavs 
hospital HF. Frode Wærøy melder seg på selv, og reiseutgifter dekkes i 
henhold til statens satser med rimeligste reisemåte.  
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Sak 08/25 Vedrørende Årsmøte Funkis Møre og Romsdal 

 Vi har mottatt brev fra valgkomiteen i Funkis Møre og Romsdal som 
gjelder kandidater til valg. Forslag sendes til valgkomiteens leder innen 
fristens utløp, lørdag 15. februar 2025. Anna Margrethe Drægebø Moe 
er på valg som studieleder i Funkis.  

 

Vedtak: 

 
Styret forslår Anna Margrethe Drægebø Moe som studieleder i Funkis Møre 
og Romsdal. 

  

Sak 09/25 Referat- og orienteringssaker 

 09.1 Strategigruppe i FFO for ivaretakelse av driftstilskudd fra Møre og 
Romsdal fylkeskommune. 

 09.2 Søknad om utsettelse av årsmøter i lokallag. 

 09.3 Årsmøte og jubileum i Funkis Møre og Romsdal laurdag 29. mars. 

 09.4 Ny mentorordning for brukerrepresentanter. 

 

Vedtak: Tas til orientering. 

 
Neste møte:  AU – 12. februar kl. 10:00 
  Fylkesstyret: 19. februar kl. 12:00 
 
 
Mental Helse Møre og Romsdal  

onsdag 22. januar 2025 
            
      

Irene Sundholm   Oddrun Beyer Holm  Anna Margrethe Drægebø Moe 
leder     nestleder   styremedlem/studieleder 

 

  
Anette Scheen   Lasse Alexander Olsen Honningsvåg    
styremedlem   styremedlem    
 
        Sølvi Hagen 
        fylkessekretær 
 

  


